令和２年７月８日

保護者 様

岩出市立山崎北小学校

校 長 梅田 益己

個人懇談会について

平素は、育友会活動並びに学校教育の充実進展のため、ご支援ご協力をいた

だき、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の日程で個人懇談会をさせていただきたいと思います。尚、１学

期は、保護者・児童・担任の個人懇談会（三者懇談）になります。

１学期個人懇談会

８月６日（木） ８時３０分～１６時３０分

つきましては、ご都合の悪い時間をお知らせいただきたいと思います。

下記の欄に記入のうえ、７月１４日（火）までにご提出ください。お手数です

が、ご都合の悪い時間がない方も提出していただくようお願いいたします。

切り取り線

年 組 児童氏名（ ）

８月６日（木）【８時３０分～１６時３０分】のご都合の悪い時間があれ

ばお知らせください。時間調整をして後日連絡させていただきます。

□ いつでもよい

□ 都合の悪い時間がある

（ ）

他学年に兄弟姉妹がいるいないにかかわらず、

必ず担任にご提出お願いいたします。

〆切り

７／１４(火)